

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA FEIRA

EDITAL

AMADEU ALBERTINO MARQUES SOARES ALBERGARIA, Presidente da Assembleia Municipal de Santa Maria da Feira:
TORNO PÚBLICO, para os devidos e legais efeitos, que a Assembleia Municipal de Santa Maria da Feira vai realizar uma Sessão Ordinária no dia 26 de junho (sábado) do ano de 2021, com início às 09H00, por videoconferência, com a seguinte Ordem do Dia:
 1 - Ata N.º 23 - Sessão Ordinária de 24 de abril de 2021;
7 – Regulamento de Acesso Automóvel Condicionado à Praça da República, ao Largo Dr. Gaspar Moreira, às Ruas Dr. Elísio de Castro, Dr. Roberto Alves e das Fogaceiras do Centro Histórico de Santa Maria da Feira;
8 – Documentos de Prestação de Contas Consolidadas do Município 2020;
Freguesia de São João de Ver;
manutenção de equipamentos;
Vai o presente edital ser afixado no átrio do edifício dos Paços do Concelho e outro de igual teor ser publicado no sítio da Internet do Município de Santa Maria da Feira
Paços do Concelho de Santa Maria da Feira, 15 de junho de 2021

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,

Amadeu Joans Albertaria (AMADEUSOARES ALBERGARIA)